ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации городского округа «Вуктыл»

от 20 октября 2020 г. № 10/1217

О внесении изменения в постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 15 января 2018 г. № 01/15
«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением
«Клубно - спортивный комплекс»

физическим и юридическим лицам»

Руководствуясь пунктом  4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06 октября 2003
г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в  Российской
Федерации»,  статьями  7,  24  Устава  муниципального  образования  городского  округа
«Вуктыл», на основании решения Совета городского округа «Вуктыл» от 06 октября 2016 г.
№ 124 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги
(работы)  муниципальных  предприятий  и  учреждений  городского  округа  «Вуктыл»,
ходатайства муниципального бюджетного учреждения «Клубно - спортивный комплекс» от
08 октября 2020 г. № 382  администрация городского округа «Вуктыл»  постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 15 января
2018 г. № 01/15 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным
бюджетным учреждением «Клубно — спортивный комплекс» физическим и юридическим
лицам»  следующее изменение:

в стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением
«Клубно  —  спортивный  комплекс»  физическим  и  юридическим  лицам,  утвержденной
постановлением (приложение):

таблицу «Занятия в кружках и секциях» изложить в следующей редакции:
«

Занятия в кружках и секциях*

№
п/п

Наименование услуги
Единица

измерения
Стоимость

1 2 3 4

1.

Занятия шахматами: 1 занятие для
1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 57,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 114,00 руб.

2.

Занятия хореографией: 1 занятие для
1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 128,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 255,00 руб.

3.
Занятия плаванием в  бассейне с
сауной:

1 занятие для
1 человека
(60 минут)дети до 18 лет

150,00 руб.

4.
«Группа здоровья»: 1 занятие для

1 человека
(60 минут) 214,00 руб.взрослые с 18 лет и старше

5.

«Аквааэробика»: 1 занятие для
1 человека
(60 минут) 259,00 руб.взрослые с 18 лет и старше

Абонемент  в группу
«Аквааэробика»: 12 посещений

2  845,00 руб.
взрослые с 18 лет и старше

6.

Баскетбол, волейбол, мини-футбол
1 занятие для

1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 100,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 167,00 руб.

7.

Пауэрлифтинг: 1 занятие для
1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 114,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 190,00 руб.

8.

Зимний полиатлон, кик-боксинг,
таэквон-до, греко-римская борьба: 1 занятие для

1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 94,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 157,00 руб.

9.

Посещение вокально-
инструментального кружка: 1 занятие для

1 человека
(45 минут)

дети до 18 лет 71,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 119,00 руб.

10.

Занятия «Фитнес»

1 занятие для
1 человека
(60 минут)

дети до 18 лет 116,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 212,00 руб.

Абонемент в группу «Фитнес»

дети до 18 лет 1 276,00 руб.

взрослые с 18 лет и старше 2 332,00 руб.

*Для коллективных посещений (не менее 10 человек) цена устанавливается на уровне цен
для абонементных групп.».

2.  Настоящее  постановление  подлежит  опубликованию  (обнародованию)  и
распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2020 г.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на  заместителя
руководителя администрации городского округа «Вуктыл» П.А. Авштейн.

Глава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руководитель
администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»                                                       П.А. Авштейн

Заместитель руководителя
администрации городского округа «Вуктыл»
- начальник Финансового управления
администрации городского округа «Вуктыл»                                                         В.А. Бабина

Начальник отдела правового обеспечения
администрации городского округа «Вуктыл»                                                    И.Г. Родионова

Исп. Рогозина И.Г.